

<p>Dodávateľ IČO: 40901696 Blažej Gnip Kukučínová 543 067 81 Belá nad Cirochou Prevádzka: Tel.: Fax: Peňažný ústav: VUB a.s. Číslo účtu/kód: 1874757551/0200 IBAN: DIČ: 1071232976 Stredisko: IČ DPH: SWIFT: č. Žo 2004 /46496/2 č. Živ. registra 722 - 4459</p>	<p>Konšt. symbol: 0008 PREFAKTÚRA č.: 0/00001 Variabilný symbol: 000001</p>																																																																																																																
<p>Objednávka č./dátum: / Dodací list č.: Spôsob dopravy: Forma úhrady: PP</p>	<p>Odberateľ: IČO: 00322814 Obecný úrad 067 81 Belá nad Cirochou Tel.: Fax: DIČ: 2020794435 IČ DPH:</p>																																																																																																																
<p>Dátum splatnosti: 07.12.2011 Dátum vyhotovenia: 23.11.2011</p>																																																																																																																	
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="text-align: left;">Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>T18 RAL 8017</td> <td>m2</td> <td>145,200</td> <td>8,40</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>1 219,68</td> </tr> <tr> <td>Tabuľový plech</td> <td>ks</td> <td>6,000</td> <td>20,00</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>120,00</td> </tr> <tr> <td>Farmárske skrutky</td> <td>ks</td> <td>1 250,000</td> <td>0,08</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>100,00</td> </tr> <tr> <td>Paropriepustná fólia</td> <td>m2</td> <td>150,000</td> <td>1,20</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>180,00</td> </tr> <tr> <td>Vetracia mriežka 8 cm</td> <td>m</td> <td>35,000</td> <td>1,14</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>39,90</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td style="text-align: right;">Základ DPH</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td></td> <td style="text-align: right;">DPH</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td style="text-align: right;">Celkom</td> </tr> <tr> <td colspan="4" style="border: 1px dashed black;"> Informatívna čiastka celkom : 49 996,51 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK </td> <td>V sadzbe základnej</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>V sadzbe zníženej</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>Oslobodené</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td></td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>Mimo DPH</td> <td style="text-align: right;">1 659,58</td> <td></td> <td style="text-align: right;">1 659,58</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>Celkom</td> <td style="text-align: right;">1 659,58</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">1 659,58 EUR</td> </tr> </tbody> </table>		Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom	T18 RAL 8017	m2	145,200	8,40				1 219,68	Tabuľový plech	ks	6,000	20,00				120,00	Farmárske skrutky	ks	1 250,000	0,08				100,00	Paropriepustná fólia	m2	150,000	1,20				180,00	Vetracia mriežka 8 cm	m	35,000	1,14				39,90					Základ DPH									DPH										Celkom	Informatívna čiastka celkom : 49 996,51 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK				V sadzbe základnej	0,00	0,00	0,00					V sadzbe zníženej	0,00	0,00	0,00					Oslobodené	0,00		0,00					Mimo DPH	1 659,58		1 659,58					Celkom	1 659,58	0,00	1 659,58 EUR
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom																																																																																																										
T18 RAL 8017	m2	145,200	8,40				1 219,68																																																																																																										
Tabuľový plech	ks	6,000	20,00				120,00																																																																																																										
Farmárske skrutky	ks	1 250,000	0,08				100,00																																																																																																										
Paropriepustná fólia	m2	150,000	1,20				180,00																																																																																																										
Vetracia mriežka 8 cm	m	35,000	1,14				39,90																																																																																																										
				Základ DPH																																																																																																													
					DPH																																																																																																												
							Celkom																																																																																																										
Informatívna čiastka celkom : 49 996,51 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK				V sadzbe základnej	0,00	0,00	0,00																																																																																																										
				V sadzbe zníženej	0,00	0,00	0,00																																																																																																										
				Oslobodené	0,00		0,00																																																																																																										
				Mimo DPH	1 659,58		1 659,58																																																																																																										
				Celkom	1 659,58	0,00	1 659,58 EUR																																																																																																										
<p>Nie som plátcu DPH!</p> <p style="text-align: center;">Blažej GNIP Kukučínova 543/5 067 81 Belá nad Cirochou IČO: 40 901 696, IČ DPH: 0908 630 263</p> <p>Vystavil: Gnip Blažej</p>																																																																																																																	

YJFM100211, 6.60.649, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

